

*Beneficiario: INFAD MOHAMED, YASMINA, Documento: 045314572H,  
Puntuación: 4, Importe: 307.32€  
Debe decir:  
Beneficiario: INFAD MOHAMED, YASMINA, Documento: 045314572H,  
Puntuación: 4, Importe: 400.00€*

*Página 1078*

*Donde dice:  
Beneficiario: MOHAMED MOHATAR, HAMID, Documento: 045316965L,  
Puntuación: 4, Importe: 395.93  
Debe decir:  
Beneficiario: MOHAMED MOHATAR, HAMID, Documento: 045316965L,  
Puntuación: 4, Importe: 400.00€*

*Donde dice:  
Beneficiario: SABIH ESSOUSSI, SARA, Documento: 045357838K,  
Puntuación: 4, Importe: 306.15€  
Debe decir:  
Beneficiario: SABIH ESSOUSSI, SARA, Documento: 045357838K,  
Puntuación: 4, Importe: 400.00€*

*Página 1080*

*Donde dice:  
Beneficiario: MADOLELL BERROCAL, ALEJANDRO, Documento: 045314654P,  
Puntuación: 4, Importe: 362,27 €  
Debe decir:  
Beneficiario: MADOLELL BERROCAL, ALEJANDRO, Documento: 045314654P,  
Puntuación: 4, Importe: 370,00 €*

*○ Otros errores:*

*Exclusión del listado de concedidas e Inclusión en el listado de denegadas.*

*Página 1064*

*Donde dice:  
Beneficiario: MOHAND MOHAMED, NARIMANE, Documento: 045310916L, Puni  
Importe: 400,00  
Debe decir:  
Beneficiario: MOHAND MOHAMED, NARIMANE, Documento: 045310916L,  
Motivo de denegación (2)*

*Listado denegadas*

*Página 1082*

*Donde dice:  
Beneficiario: OUARDANI MIMUN, FAISAL con DNI 045303849J,  
Motivo de la denegación (3)  
Debe decir:  
Beneficiario: OUARDANI MIMUN, FAISAL con DNI 045303849J,  
Motivo de la denegación (2)*

*Página 1086*